关于船员教育和培训质量管理体系内审员培训和发证有关事项的通知
辖区航海院校和船员培训机构：
为确保船员教育和培训质量管理体系有效运行，规范内审员管理，根据《<中华人民共和国船员教育、培训和船员管理质量管理体系审核员管理规定>的通知》（海船员〔2012〕173号）规定，近期我局将开展内审员初次、更新培训及换证工作，现将有关事宜通知如下：
一、内审员知识更新培训
培训对象：参加过船员教育和培训质量管理体系内审员培训并通过考试的人员（参加了2012年12月3日至7日厦门内审员培训并通过考试的人员除外），各单位质管办填写《教育和培训质量管理体系内审员知识更新培训需求汇总表》（附件1）。
培训时间：2天，计划4、5月份开班。
二、内审员初次培训
培训对象：满足船员教育和培训质量管理体系内审员要求的航海院校及培训机构教职人员，各单位质管办汇总填写《教育和培训质量管理体系内审员初次培训需求汇总表》（附件2）。
培训时间：5天，计划5月开班。
三、换证工作
参加了上述一、二项培训并考试通过的人员，以及参加了2012年12月3日至7日厦门内审员培训并通过考试的人员，填写《中华人民共和国船员教育、培训和船员管理质量管理体系审核员申请登记表》（附件3，正反面打印在一张A4纸上），并提供满足附加1、2备注要求的电子照片。
     此项工作请各单位务必重视，并于3月28日前将汇总的附件1、2、3表格纸质版邮寄至我处并发送电子版（包括照片），地址：上海四平路190号上海海事局船员管理处，邮编200086，联系人王兴琦，电话：021-66072778,13818199085，邮箱13818199085@126.com
     特此通知
                                           上海海事局船员管理处
                                               2013.3.21
中华人民共和国船员教育、培训和船员管理质量管理体系
审核员申请登记表
填报日期：  年   月   日                                   编号：
	姓名

	性别

	出生日期

	贴照片处

	工作单位

	单位电话

	通信地址

	邮编

	学历

	专业

	电子信箱

	职务

	职称

	个人电话

	身份证号码

	传真

	专
业
工
作
简
历
	相关船员教育培训工作经历：
相关船员管理工作经历:

船上专业工作经历（等级、职务、服务资历）：
其它相关专业工作：

	申请人所在单位意见：
单位公章并领导署名：
年   月   日
	审核机构审定意见：
审核机构公章并领导署名：
年   月   日

	培训记录
	培训内容
	培训时间
	培训地点
	举办单位

	考试成绩
	考试次数
	成绩
	登记人
	核对人

	第一次

	第二次

	第三次

	第四次

	第五次

	第六次

	发证记录
	证书类别、等级
	证书编号
	签发日期
	发证机关

	违纪记录及处理情况

	备注

附件2
教育和培训质量管理体系内审员知识更新培训需求汇总表
单位（公章）:
	序号
	姓名
	性别
	初次培训时间
	照片名称
	备注

	1
	张三
	男
	2011．8.30
	张三.jpg
	照片文件要求：“.jpg”格式，尺寸350像素×525像素（注意修改照片时，不要使原照片变形），着装不限。

	2
	李四
	女
	******
	李四.jpg

联系人：                   联系电话：
传真：                     E-MAIL:
附件3
教育和培训质量管理体系内审员初次培训需求汇总表
单位（公章）:
	序号
	姓名
	性别
	照片名称
	备注

	1
	王五
	男
	王五.jpg
	照片文件要求：“.jpg”格式，尺寸350像素×525像素（注意修改照片时，不要使原照片变形），着装不限。

	2
	马六
	女
	马六.jpg

联系人：                     联系电话：
传真：                       E-MAIL: